SBetn^arseKen uitb 3djntgefcttte Beim SBalbe @obe3berg, bei 9ifjetnf)etm, 
SJiarp unb 8ttt$ auf, bie fie al§ tfjr ^rtuatetgentf)um fäufücf) erworben, 
nun aber unter 2Iu§bebtttgttng bestürmter Stenten befqtfg 23eleud)tung 
ber ©ttftSfircfye, fowte §u 5Dtentorten unb Slttntoerfarien tl)eü3 bem 
©onoente, t^eilg beit ftjett ©tnlitnften ber jeber§eltigen Slebttffin j$uge= 
voenbet I>at. — 1282. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Nos Gertrudis diuina 

miseracione abbatissa ecelesie beati ypoliti in Geresheym. Omnibus 

Cristi fidelibus presens scriptum visuris uel videntibus salutem in 

domino Jbesu Cristo. Quoniam ea que aguntur in tempore, ne simul 

cum tempore dilabantur, scripti solent memoria perhennari, nos igitur 

acta subscripta nostra intuitu diuine karitatis facta in memoria eterna 

esse cupientes notum esse volumus uniuersis tarn presentibus quam 

futuris, quod nos propriis denariis nostris vigintiduo iugera terre 

arabilis iuxta siluam que Gudesberg dicitur sita conparauimus, que ad 

tempora nostra singulis annis quinque solidos denariorum Coloniensium 

ad censum in curiam pecorum abbatisse, quecumque pro tempore fuerat, 

persoluebant ac de obuentione et occasu similiter quinque solidos 

de eisdem iugeribus soluebantur. Que iugera ob diuinam remune- 

racionem nostro conuentui tradidimus perpetuo propria libera et ab 

omni iure inpeticionum inposterum absoluta, ut idem conuentus sin¬ 

gulis diebus ad singulas horas unum septem psalmorum dicat pro 

nostra anima ac pro animabus fidelium defunctorum. De eisdem 

quoque iugeribus singulis annis octo maldra tritici mensure Gereshe- 

mensis dicto conuentui pensionarie tempore pensionum persoluentur. 

Preterea conparauimus viginti iugera item terre arabilis contra Adolpkum 

yillicum de Ylingerin, de quibus quatuordecim maldra siliginis mensure 

Coloniensis annuatim dari possunt. De quibus abbatissa, quecumque 

pro tempore fuerat, racione homagii kominem seu fidelem habere 

debuit et habebat. Ne igitur quecumque abbatissa inposterum de 

predictis viginti duobus iugeribus vel eorundem obuencione seu occasu 

censum vel aliud ius qualecumque exquirere valeat seu homagium de 

reliquis viginti iugeribus asserens sibi suisque posteris preiudicium esse 

factum atque damnum, nos idcirco pro eisdem censibus et omni iure 

dictorum iugerum, sicut est predictum, reddimus abbatisse quecumque 

pro tempore fuerit tria iugera iuxta pütdale sita que vocabantur bona 

Wolphini et dimidium iugerem in Rinheym nostris propriis denariis